
 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile Amministrativo Gestionale Dott. Pietro Schianchi Atto predisposto: Sandra Cavalca  

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Parma; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il programma Erasmus + Blended Intensive Program (BIP): “Digital health transformation in 
nursing and healthcare”, progetto organizzato dalla Metropolia University of Applied Sciences, 
Helsinki, Finlandia, in collaborazione con l’Università di Parma; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia n. 1376, Prot. n. 7300 del 25 
ottobre 2024, con il quale si approva l’adesione del Corso di Studio in “Infermieristica” al suddetto 
Programma BIP; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia n. 1412, Prot. 7800 del 14 
novembre 2024, relativo all’emanazione del bando di selezione per la formazione di una graduatoria 
per l’assegnazione di contributi per la partecipazione al BIP, pubblicato sul sito del Dipartimento in 
data 15 novembre 2024 (scadenza 27 novembre 2024);  
VISTO il Decreto del Direttore n. 1445, Prot. n. 8388 del 3 dicembre 2024, relativo alla nomina della 
Commissione valutatrice delle domande pervenute;  
PRESO ATTO del verbale della Commissione valutatrice, preposta all’analisi delle domande di 
pervenute, riunitasi il giorno 20 dicembre 2024; 
RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti della Commissione valutatrice; 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia prevede che il Direttore 
possa assumere, nei casi di motivata necessità e urgenza, provvedimenti di competenza della Giunta 
del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista a oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 
1. di approvare gli atti della Commissione valutatrice che ha provveduto a stilare la seguente 

graduatoria per l’assegnazione di contributi per la partecipazione al BIP: 
 

 

 

N. 

 

 

COGNOME 

 

 

NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

(max 70 pt) 

1 Soprani Agnese 49,58/70 

2 Giangreco Federica 49,21/70 

3 Ghizzoni Linda 49,18/70 

4 Currò Alessia 48,36/70 

5 D'Ambrosio Martina 48,18/70 

6 Baravella Nicole 47,43/70 

7 Barili Elisa 46,67/70 

8 Coretti Annalisa 46,26/70 



 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile Amministrativo Gestionale Dott. Pietro Schianchi Atto predisposto: Sandra Cavalca  

 

9 Leone Artemisia 45,13/70 

10 Cimelli Sara 44,39/70 

11 Sormani Giovanni 44,16/70 

12 Lopena Paolo 43,81/70 

13 Alfonsi Elena 43,60/70 

14 Braga Caterina 43,05/70 

15 Murgia Giulia 42,71/70 

16 Rossetti Elisa 42,35/70 

17 Popov Daniela 42,06/70 

18 Apostolo Chiara 42,00/70 

19 Montanari Elisa 41,95/70 

20 Cavazzi Carlotta 41,15/70 

21 Longhi Martina 41,08/70 

22 Sfar Nour Houda 40,75/70 

23 Sanna Elisa 40,73/70 

24 Ruseanovschi Natalia 40,53/70 

25 Iacovino Stefania 39,43/70 

26 Antonucci Francesca 38,45/70 

27 Benassi Sara 38,38/70 

28 Marazzi Marta Cecilia 38,03/70 

29 Ndiaye Ndiaya 38,03/70 

30 Saturnino Caterina 37,73/70 

31 Coello Morocho Alessia Paulet 37,73/70 

32 Belabbes Amina 36,90/70 

33 Kaur Navdeep 36,65/70 

34 Volpato Giordano 36,53/70 

35 Gjocaj Luis 35,43/70 

36 Repetti Martina 35,00/70 

37 Reina Sofia Antonia 34,60/70 

38 Mancini Mariagrazia 33,78/70 

39 Tirotta Nicole 33,63/70 

40 Carota Giulia 32,53/70 

41 Bouraoui Raoin 31,13/70 

42 Lomi Greta 30,48/70 

43 Perini Lisa 30,31/70 

44 Shevtsova Alina 29,54/70 

45 Fina Johanna Valentina 28,40/70 

46 Fosso Martina 28,10/70 

47 Marceta Davor 27,35/70 

48 Zaghi Samuele 24,95/70 



 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile Amministrativo Gestionale Dott. Pietro Schianchi Atto predisposto: Sandra Cavalca  

 

49 Bajrami Sendina 23,10/70 

50 Cigni Lorenzo 21,67/70 

51 Vergari Maria Lucia 14,58/70 

52 Ouarrak Echifa 9,00/70 

53 Stradiotti Glenda 9,00/70 

54 Agyeman Ama Twumwaa 8,00/70 

55 Badini Chiara 8,00/70 

56 Criscenti Martina 8,00/70 

57 Folli Benedetta 8,00/70 

58 Genova Filippo 8,00/70 

59 Gigante Jasmine 8,00/70 

60 Igbinosa Sandra Osaivbie 8,00/70 

61 Krasniqi Fjona 8,00/70 

62 Mahmood Asuda Kaza 8,00/70 

63 Mingardi Gioia 8,00/70 

64 Vocale Alexia 8,00/70 

65 Puccia Anna Chiara 7,00/70 

 
2. di approvare, ai sensi dell’art 2 del Bando secondo il quale sono riservati dieci posti per studenti 

del Corso di Studio in Infermieristica, la seguente graduatoria: 
 

 

 

N. 

 

 

COGNOME 

 

 

NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

(max 70 pt) 

1 Soprani Agnese 49,58/70 

2 Giangreco Federica 49,21/70 

3 Ghizzoni Linda 49,18/70 

4 Currò Alessia 48,36/70 

5 D'Ambrosio Martina 48,18/70 

6 Baravella Nicole 47,43/70 

7 Barili Elisa 46,67/70 

8 Coretti Annalisa 46,26/70 

9 Leone Artemisia 45,13/70 

10 Cimelli Sara 44,39/70 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
       Prof. Stefano Bettati 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-01-20T16:56:56+0100
	IT
	Stefano Bettati




